
 До 
Општина Бутел 
Скопје 

 
 

БАРАЊЕ 
ЗА ФИНАНСИСКА ПОМОШ 

 
           
Име и презиме/Назив  ___________________________________________________ 

Адреса                       ____________________________________________________ 

Tелефон                     ____________________________________________________ 

 
 
 
 
Опис на причината поради која имате потреба од финансиска помош: 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________
____________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________
____________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________

____________________________________________________________________  

 

 
 
 
 
Скопје,_____________ година  
                                                                                     
                                                                                                   БАРАТЕЛ 
 
                                                                                          ___________________                                                                        
 
___________________________________________________________________ 
 

Во прилог на барањето ГИ ДОСТАВУВАМ СЛЕДНИВЕ ДОКУМЕНТИ: 

1. Документи за да се докаже потребата за финансиска помош 

2. Фотокопија од лична карта на барателот 

3. Фотокопија од трансакциска сметка   


